ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – (EXTRATO DE EDITAL) TOMADA DE PREÇOS

Nº 006/2019

O Município de JOÃO CÂMARA/RN, através do Poder Executivo
Municipal e, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
TORNA PÚBLICO que às 10h00min do dia 11 de dezembro de
2019, (Quarta-feira), fará realizar licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS, do tipo menor preço, sob o regime de empreitada por
menor preço global, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A
PARALELEPÍPEDO PELO MÉTODO CONVENCIONAL COM
DRENAGEM SUPERFICIAL DAS SEGUINTES RUAS: RUA –
DOMINGOS RAMOS (BAIRRO – BELA VISTA) e, RUA –
JERÔNIMO CÂMARA (BAIRRO – BELA VISTA), AMBAS NA
ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE JOÃO CÂMARA/RN,
conforme especificações e demais elementos técnicos constantes no
Projeto Básico e demais anexos do aludido instrumento convocatório,
referente ao Convênio celebrado entre a União Federal, por intermédio
do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal, objetivando a ações relativas ao Planejamento Urbano,
CONTRATO DE REPASSE Nº 867044/2018 – OPERAÇÃO Nº
1053413-56/2018. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição
dos interessados, na Sala do Setor de Licitações/PREFEITURA
MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN, Rua Jerônimo Câmara, nº.
50, Centro, JOÃO CÂMARA/RN, CEP: 59.550-000, em dias úteis, no
horário das 08h00min às 12h00min. Ainda, poderá ser solicitado
através do e-mailcpl_joaocamara@hotmail.com;

João Câmara/RN, em, 21 de novembro de 2019.

ERIVANILDO BANDEIRA BEZERRA
Presidente da CPL/Município de João Câmara/RN

Publicado por:
Marcelo Henrique Viana da Silva

Código Identificador:0300EF1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/11/2019. Edição 2154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/